[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01. 2018 г.                                      № 07

   п. Синегорский
	О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области

 В соответствии со статьями 24, 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соглашением о передач полномочий в области архитектуры и градостроительства Администрацией Белокалитвинского района Администрации Синегорского сельского поселения и на основании заявления ООО «Синегорский камень» в лице генерального директора А.А. Драгон №65.01/1689 от 06.10.2017,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план  Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области на 11 часов 12 марта 2018 года. Провести публичные слушания в здании Синегорского ДК им. М. Горького Синегорского сельского поселения, расположенного по адресу: п. Синегорский, ул. М. Горького, д. 15.
2. Комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки Синегорского сельского поселения обеспечить:
1) информирование населения о проекте внесения изменений в генеральный план Синегорского сельского поселения;
2) размещение проекта внесения изменений в генеральный план  на официальном сайте Администрации Синегорского сельского поселения;

3) размещение проекта внесения изменений в генеральный план Синегорского сельского поселения в здании Синегорского ДК им. М. Горького Синегорского сельского поселения, расположенного по адресу: п. Синегорский, ул. М. Горького, д. 15, для его всеобщего ознакомления на период проведения публичных слушаний;

4) прием замечаний и предложений заинтересованных лиц  по внесению изменений и замечаний в проект внесения изменений в генеральный план Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области;

5) координацию работ по вопросам проведения мероприятий по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Синегорского

сельского поселения                                                                               Т.Г.Холоднякова